
 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Rīgas domes Labklājības departamenta atbalsts NVO  
Rīgas domes Labklājības departamentā līdz 15.03., 15.06. līdz 15.09. un 15.11. var iesniegt NVO 
finansējuma pieprasījuma konkursā savu pieteikumu. Finansēšanas mērķis ir atbalstīt 
nevalstisko organizāciju pakalpojumus (pasākumus) sociālajos, veselības veicināšanas un 
slimību profilakses jautājumos un veicināt sociālo, veselības aprūpes un nodarbinātības 
pakalpojumu pieejamību Rīgā. Pakalpojuma (pasākuma) labuma saņēmēji ir Rīgas pilsētas 
iedzīvotāji. 
 

Ja NVO ir reģistrēta mazāk par vienu gadu, 
Finansējuma pieprasījums netiek izskatīts. 
Finansējuma pieprasījumā paredzētais 
pakalpojums (pasākums) jāplāno ne ātrāk par 
30 dienām pēc attiecīgās kārtas 15.datuma. 
Komisija var noteikt avansa maksājumu līdz 

EUR 1 500, ja pasākums notiek decembrī. Pakalpojuma (pasākuma) īstenošanas gaitā piešķirtā 
kopējā finansējuma ietvaros ir pieļaujama tāmes izdevumu pozīciju korekcija, ja tas būtiski 
neietekmē Pakalpojuma (pasākuma) gala rezultātu. Tāmes izdevumu pozīciju korekcija ir 
pieļaujama 10% apmērā no Rīgas pilsētas pašvaldības piešķirtā finansējuma apmēra. Vairāk 
informācijas par Rīgas domes Labklājības departamenta atbalstu NVO var uzzināt šeit.  

 
Rīgas domes Labklājības departaments ir vadošā iestāde Rīgas pilsētas pašvaldībai noteiktās 

kompetences ietvaros sociālo pakalpojumu, sociālās palīdzības, veselības aprūpes 

pieejamības, veselības veicināšanas un profilakses, tostarp atkarību izplatības ierobežošanas 

un iedzīvotāju nodarbinātības veicināšanas jautājumos. Labklājības departamenta mērķis ir 

izveidot stabilu un atbildīgu sociālo sistēmu, kura sniedz materiālo nodrošinājumu minimālā 

līmenī, kā arī atbalstu sociālo problēmu risināšanā un personu sociālās funkcionēšanas spēju 

samazināšanās gadījumā, nodrošinātu veselības aprūpes pieejamību un veselības veicināšanas 

pasākumus. 

Labklājības departamentā Rīdzinieki var uzzināt vairāk par Rīgas pašvaldības sociālo 

palīdzību (pabalstiem) un sociālajiem pakalpojumiem pa BEZMAKSAS informatīvo tālruni 

80005055! 

Rīgas dome Labklājības departaments atrodas Baznīcas ielā 19/23, sazināties 

var pa tālruni 67105151 vai e-pastu: dl@riga.lv. 

  

 

11.07.2016.  

Nr.12 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

http://www.ld.riga.lv/lv/par-departamentu/finansejuma-pieprasijuma-konkursi.html
mailto:dl@riga.lv

